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El FSE invierte en tu futuro

Ayuntamiento de Tomares

SOLICITUD PARTICIPACION PROYECTO FORMATIVO
“ESCUELA MUNICIPAL DE HOSTELERIA”

Nombre y apellidos

Direccion

Fecha de nacimiento / /

Teléfono de contacto

Correo electrénico

Formacién Académica (Estudios Finalizados)

Experiencia Profesional (Puestos de trabajos)

Motivos por los que deseas realizar el curso

Documentacién a aportar:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Fotocopia DNI

Volante de empadronamiento individual.

Documento de demanda de empleo SAE

Curriculum Vitae con foto.

Acreditacidn Inscripcidn al Sistema Nacional de Garantia Juvenil
Titulo Académico

Delegacién de Empleo y Desarrollo Local
Agencia de Colocacién - adl@tomares.es
C/ Tomas de Ibarra, 2. 41940 Tomares
blog.adltomares.es




